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摘要 

 

评估对象：贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权 

评估委托人：贵港市自然资源局 

评估机构：北京地博资源科技有限公司 

评估目的：贵港市自然资源局拟出让“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖

瓦用砂岩矿采矿权”。根据《财政部国土部关于印发<矿业权出让收益征收管理暂行办法>

的通知》(财综[2017]35 号)，需对该采矿权出让收益进行评估。本次评估即为确定该采

矿权出让收益提供参考意见。 

评估基准日：2021年 5月 31日 

评估方法：收入权益法 

主要评估参数：“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿”矿区面

积 0.1077 平方公里；截止评估基准日 2021 年 5 月 31 日，矿区范围内保有砖瓦用砂岩矿

(332)资源量 228.88 万吨；扣除边坡占用资源量等设计损 37.25万吨，采矿回采率为 95%，

可采储量 217.44 万吨；生产能力为 22 万吨/年；服务年限 10 年；产品方案为砖瓦用砂岩，

矿山不含税销售价格为 34 元/吨；折现率 8％，采矿权权益系数 4.5%。 

评估结论：本公司在充分调查、了解和分析评估对象及当地市场实际情况的基础上，

依据科学的评估程序，选取合理的评估方法和评估参数，经过认真估算，确定于评估基

准日“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权”出让收益评估值为

223.96 万元，大写人民币贰佰贰拾叁万玖仟陆佰元整。按可采储量计算的评估单价为 1.03

元/吨。 

本次评估计算“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让

收益”的可采储量单价 1.03 元/吨，高于《广西壮族自治区自然资源厅关于印发广西壮

族自治区矿业权出让收益市场基准价的通知》(桂自然资发[2021]15 号)制定的出让收益市

场基准价(页岩(泥岩、粘土)、一类地区)1.00元/吨·矿石)。 
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评估有关事项声明： 

根据《矿业权出让收益评估应用指南(试行)》，评估结果公开的，自公开之日起有

效期一年；评估结果不公开的，自评估基准日起有效期一年。超过有效期，需要重新进

行评估。 

本评估报告仅供委托方为本报告所列明的评估目的以及报送有关机关审查而作。评

估报告的使用权归委托方所有，未经委托方同意，不得向他人提供或公开。除依据法律

须公开的情形外，报告的全部或部分内容不得发表于任何公开的媒体上。 

重要提示： 

以上内容摘自《贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让

收益评估报告》，欲了解本评估项目的全面情况，请认真阅读该采矿权评估报告全文。 

 

 

法定代表人：屈理程 
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屈理程     4102200500522 
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受贵港市自然资源局委托，北京地博资源科技有限公司组成采矿权评估小组，根据国

家有关采矿权评估的规定，本着客观、独立、公正、科学的原则，按照公认的采矿权评估

方法，对“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权”出让收益进行

了评估。本公司评估人员按照必要的评估程序对委托评估的采矿权进行了实地查勘、市场

调查，数据分析、评估计算并形成报告。对委托评估的“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌

屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权”出让收益在 2021年 5月 31日所表现的公允价值作出客观

反映。现将评估情况及评估结果报告如下：  

1. 矿业权评估机构 

名称：北京地博资源科技有限公司 

地址：北京市海淀区成府路 20-2海业商务楼 235室 

法定代表人：屈理程 

统一社会信用代码：91110108783963881X 

探矿权采矿权评估资格证书编号：矿权评资[2002]007号 

2. 评估委托人 

评估委托人：贵港市自然资源局 

3. 评估对象和范围 

3.1 评估对象和范围 

本项目评估对象为“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权”。 

根据《采矿权评估委托书》，矿区范围由 26 个拐点圈定，矿区面积 0.1077km2，开采

标高+106.81m～+72.00m，拐点坐标矿区范围见表 1；资源量估算范围包含于矿区范围内，

估算对象为资源量估算范围内的砖瓦用砂岩矿矿体，范围由 15 个拐点圈定，估算标高为

+106.81m至+72.00m，面积 0.0783km2，拐点坐标详见表 2。矿区范围与储量核实范围叠合

图见图 1。 

3.2 采矿权历史沿革及以往评估史 

本矿山属新设立矿山，无矿业权交叉、重叠和纠纷，不属于港北区整合矿区范围，
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符合《贵港市矿产资源总体规划(2016-2020)》。 

表 1: 矿区范围拐点坐标表 

拐点编号 
2000国家大地坐标系 

X坐标 Y坐标 

1 2577870.59 36677803.12 

2 2577935.73 36677813.08 

3 2578002.34 36677854.77 

4 2577963.22 36677993.10 

5 2577829.45 36678063.06 

6 2577672.69 36677835.97 

7 2577637.16 36677711.77 

8 2577590.88 36677654.86 

9 2577589.67 36677622.03 

10 2577565.78 36677586.62 

11 2577574.79 36677585.82 

12 2577593.84 36677578.94 

13 2577609.24 36677555.53 

14 2577626.65 36677559.63 

15 2577639.88 36677557.51 

16 2577657.87 36677535.55 

17 2577690.26 36677497.56 

18 2577695.83 36677500.02 

19 2577707.08 36677513.33 

20 2577717.93 36677524.97 

21 2577730.63 36677532.11 

22 2577763.14 36677529.71 

23 2577767.02 36677560.88 

24 2577752.01 36677574.92 

25 2577757.83 36677582.16 

26 2577811.45 36677669.62 
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表 1: 储量估算范围拐点坐标表 

拐点编号 
2000国家大地坐标系 

X坐标 Y坐标 

A 2577590.274 36677638.443 

B 2577629.278 36677638.443 

C 2577627.870 36677658.217 

D 2577790.444 36677713.347 

E 2577783.260 36677737.349 

F 2577818.996 36677749.420 

G 2577830.795 36677711.385 

H 2577870.590 36677803.122 

I 2577935.730 36677813.083 

J 2578002.344 36677854.773 

K 2577963.221 36677993.103 

L 2577829.452 36678063.058 

M 2577672.689 36677835.972 

N 2577637.163 36677711.765 

O 2577590.877 36677654.856 

估算面积：0.0783km
2
； 估算标高：+106.81m至+72.00m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 1: 矿区范围与储量核实范围叠合示意图 
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4. 评估目的 

贵港市自然资源局拟出让“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿

采矿权”。根据《财政部国土部关于印发<矿业权出让收益征收管理暂行办法>的通知》(财

综〔2017〕35号)，需对该采矿权出让收益进行评估。本次评估即为确定该采矿权出让收

益提供参考意见。 

5. 评估基准日 

本项目的评估基准日确定为 2021 年 5 月 31 日。本评估报告中的计量和计价标准，

均为该基准日客观有效的标准。 

6. 评估依据 

评估依据包括法规依据、行为、产权和取价依据等，具体如下： 

6.1 法规依据 

⑴ 1996年 8 月 29日修正后颁布的《中华人民共和国矿产资源法》； 

⑵ 国务院 1998 年第 241号令发布的《矿产资源开采登记管理办法》； 

⑶ 国土资源部国土资[2000]309 号文印发的《矿业权出让转让管理暂行规定》； 

⑷ 国家质量技术监督局 1999年《固体矿产资源/储量分类》(GB/T17766-1999)； 

⑸ 国家质量监督检验检疫总局 2002 年 8 月发布的《固体矿产地质勘查规范总则》

(GB/T13908-2002)； 

⑹《固体矿产勘查/矿山闭坑地质报告编写规范》(DZ/T0033-1002)； 

⑺ 中国矿业权评估师协会 2007 年第 1 号公告发布的《中国矿业权评估师协会矿业

权评估准则——指导意见 CMV 13051-2007 固体矿产资源储量类型的确定》； 

⑻ 国土资源部 2006 年第 18 号文《关于〈矿业权评估收益途径评估方法修改方案〉

的公告》； 

⑼《矿业权评估指南》(2006年修订—收益途径矿业权评估方法和参数)； 

⑽《中国矿业权评估准则》—中国矿业权评估师协会编著(2008年 9月 1日执行)； 

⑾《矿业权评估参数确定指导意见》—中国矿业权评估师协会编著； 

⑿《矿业权出让收益评估应用指南(试行)》(2017年 11 月 1日执行)； 

⒀《财政部国土部关于印发<矿业权出让收益征收管理暂行办法>的通知》(财综〔2017〕

35号)。 
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6.2 行为、产权和取价依据等 

⑴《采矿权评估委托书》(贵港市自然资源局，2021年 5 月 13日)； 

⑵《贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿矿产资源开发利用与保

护总体方案》(广西安康注册安全工程师事务所有限公司，2020 年 4月)。 

7. 评估原则 

⑴ 遵循独立、客观、公正和科学性、可行性原则； 

⑵ 遵循产权主体变动原则； 

⑶ 遵循持续经营原则、公开市场原则和谨慎性原则； 

⑷ 遵守地质规律和资源经济规律、遵守地质勘查规范的原则； 

⑸ 遵循采矿权价值与矿产资源相依原则； 

⑹ 遵循供求、变动、竞争、协调和均衡原则。 

8. 评估过程 

根据《矿业权评估程序规范(CMVS11000-2008)》，我公司组织评估人员，对委托评

估的采矿权实施了如下评估程序： 

(1) 2021年 5月 31日，贵港市自然资源局经公开摇号程序选择采矿权出让评估机构，

我公司中标承担贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权评估工作。

5月 21号，我公司收到贵港市自然资源局移交的评估资料。 

(2) 2021年 5月 31日，公司组成以矿业权评估师李前恒为项目组负责人的评估小组。

评估小组制定工作计划，确定时间安排、资料收集和评估计算的任务内容等。 

(3) 2021年 6 月 1日到 6月 6日，矿业权评估师通过本公司资料库检索、梧州市及

各县国土资源局官方网站公示的同类矿山采矿权评估报告检索收集以及本次委托评估的

出让矿山的情况，调查了解类似矿山的经济技术资料。根据收集的评估资料进行整理分

析，确定适当的评估方法，合理选取评估参数，完成评定估算，具体步骤如下：根据所

收集的资料进行归纳、整理，查阅有关法律、法规，调查有关矿产开发及销售市场，按

照既定的评估程序和方法，选取评估参数，对委托评估的采矿权价值进行评定估算，对

估算结果进行必要的分析，形成评估结论，完成评估报告初稿。  

(4) 2021年 6 月 7日至 6月 8日，根据公司报告质量管理制度，对报告进行校对审

核，根据各级审核意见进行修改和完善，最后形成正式评估报告文本。2021年 6月 8日，

向评估委托人提交出让收益评估报告。 
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9．采矿权概况 

9.1 矿区交通位置 

矿区位于广西贵港市火车站 31°方向直线距离约 25km处。行政区域隶属贵港市港北

区庆丰镇管辖，矿区中心地理坐标（国家大地 2000坐标）：东经 109°44′12.63″，北

纬 23°17′24.69″，矿区面积 0.1077km2。矿区旁有乡村公路通过，各村屯之间有村级

水泥公路相连，交通方便。 

9.2 自然地理、地形地貌条件与区域经济 

9.2.1 地形地貌 

区域上，矿山所在地为低山丘陵地貌，山体浑圆，山脉呈南西至北东向分布，南东

侧为孤峰平原地貌。山体坡度 20～30°，海拔标高 60.00～462.00m，相对高差 402.00m，

山体斜坡地表植被发育，大部分为杂草及小灌木林，部分为松树和桉树。 

矿区内分布了两个山头，顶部标高分别为 106.81m、99.54m，顶部浑圆。总体地势呈

北西高南东低，海拔标高+106.81～+72.00m，相对高差约 34.81m，微地貌形态简单。自

然坡度在 8°～25°之间，局部较陡，地形起伏变化中等，沟谷向南东侧发育。 

9.2.2 气象 

矿区属亚热带气候。温暖潮湿，多年平均气温 22.3℃，最高气温 38℃，最低气温 1℃。

降雨量丰富，年降雨量一般在 1365.8～2290.9mm，多年平均年降雨量 1825.1mm，多年平

均年蒸发量 1480.7mm。雨季集中在每年 4～8月份，降雨量占全年总降雨量 70﹪左右。 

9.2.3 水文 

根据现场调查及收集资料分析，矿区内无常年性地表径流或其它地表水体，地表水

系不发育，以季节性水系占主导地位。矿区北部和北西部发育有“V”字形沟谷，沟谷内

植被发育较好，无流水。暴雨时，沟谷内可能形成地表径流，顺沟谷，向南东方向排泄，

途径矿区，最终流入矿区南部公路旁的排水沟中。 

矿区南部约 25m 处见一条小河。该小河宽约 2～3.5m，河流切深 0.5～1m，水深 0.5～

1.0m，水面标高约 66m，丰水期上升约 0.5～1.0m，水流约 1m3/s。 

区内地表水流较发育，较大的地表水体为矿区北西面的红岭水库。矿区距古平水库

直线距离 730m。东面 450m为西干渠。 

9.2.4 社会经济概况 

港北区是广西重要的水泥生产和金银矿开采基地，是广西无公害优质谷、甘蔗、荔
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枝、龙眼、"龙宝猪"、奶水牛的主要生产基地和广西最大的兰花生产基地，形成了以饲

料、水泥、电线电缆、化工冶炼、食品加工等为主的工业产业。 

2009年港北区完成地区生产总值 85.7 亿元，同比增长 14.1%；2010年，港北区实现

地区生产总值 127 亿元，同比增长 11.2%。2011 年年实现地区生产总值 140.3 亿元，同

比增长 4%。2018 年港北区实现地区生产总值 149.7 亿元，增长 9.6%；财政收入 11.85

亿元，增长 20%；全社会固定资产投资 112 亿元，增长 24%；社会消费品零售总额 97.2

亿元，增长 15.8%；城镇居民人均可支配收入 22710元，增长 12.3%；农民人均纯收入 8978

元，增长 13.9%。 

庆丰镇隶属广西贵港市港北区，位于港北区东大门，与大圩镇、奇石乡及桂平市石

龙镇、厚禄乡交界。全镇总面积 135.02 平方千米，现有 23个村，437个村民小组，基层

党组织 36 个，总人口 94133 人(2017 年)。全镇主要以农业种植为主，2015 年人均纯收

入 9983元。南梧二级公路(304省道)和在建的贵隆高速公路穿境而过，有较突出的区位、

交通优势。 

2018 年，全镇国民生产总值近 8 亿元，全社会固定资产投资完成 14677 万元，财政

总收入 600 万元，农民人均纯收入 4916 元。庆丰镇属农业大镇，耕地面积 4067 公顷，

经济作物种植面积 3534公顷，主要经济来源靠水稻、玉米、甘蔗、花生、水果、禽畜和

水产品。1979 年划为广西商品粮基地。培植了年桔、大肉芥菜、马铃薯、果蔗、水稻、

黄沙鳖等 13个特色农业示范基地。 

矿区内无居民和居民住宅，无重要交通。周边 300m内无采矿权设置。矿区未涉及饮

用水源保护区，未涉及到城市规划区、未涉及到自然保护区、森林公园及风景名胜区范

围，没有国家和广西重点保护野生动物活动。矿山如在开采过程中采取适当的开采方法，

其对周边环境影响很小，矿山周边环境良好。 

9.3 以往工作简介 

本区工作及研究程度相对较低，先后有一些地质队伍和科研机构在此区域做过一些

基础地质及矿产普查工作，现分述如下： 

1、1959年国家航测 904队完成全区 1:100万航磁测量。 

2、1964年广西区调队进行 1:20 万贵县幅区域地质测量工作。 

3、1967～1971 年，广西区调队在本区进行了 1/20 万区域地质调查，对勘查区的地

层、构造、岩浆岩和矿产作了较全面的调查。 
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4、1980～1989 年，中国有色金属工业总公司广西地质勘查局 273队在镇龙山银锑多

金属矿区开展地质详查工作，发现了数条银矿脉、锑矿脉、银锑矿脉、银铅锌矿脉，编

写《广西贵、横、宾阳县镇龙山银锑多金属矿区详查地质报告书》。 

5、1987～1990 年，广西第六地质队开展了 1∶20 万贵县幅（F－49－Ⅷ）地球化学

水系沉积物测量，圈定综合（或组合）异常 66 处，并提交了测区 37 种元素（氧化物）

的地球化学图及其说明书。 

6、1995年由广西地矿局完成的华南地区物探、化探、遥感编图项目。 

7、1999年，广西区调院、广西地质矿产开发局计算中心、广西地调院等单位共同完成

编制的广西 1:50万数字地质图及说明书，对工作区岩石地层进行了最新的划分对比。 

8、2008～2010 年，广西第四地质队在本区开展三水铝土矿普查工作。 

9、2020年 3月贵港市自然资源局委托广西安康注册安全工程师事务所有限公司编制

《贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿矿产资源开发利用与保护总体

方案》。 

矿山地质环境和土地现状调查以收集资料和现场调查为主，调查范围包括采矿权范

围和采矿可能影响的范围。收集资料共 4 套，野外调查面积约 2.0km2，定点描述 5 处，

调查线路约 5km，拍摄数码照片 35 张，重点调查区段：露天采场及工业场地等地段。本

次工作于 2020年 4月 9日进行准备、搜集资料、编制评估工作大纲，2020年 4月 10至

2020年 4月 18日进行野外调查，2020年 4 月 19日至 2020年 4月 15日进行室内资料整

理、编制图表、编写及修改报告。完成工作量见表 3。 

表 3：完成工作量表 
序

号 

工作 

项目 
工作内容 单位 数量 

1 
收集

资料 

《1：20万贵县幅区域地质测量报告书》 份 1 

《1：20万贵县幅区域水文地质普查报告》 份 1 

《1：50万广西壮族自治区数字地质图及说明书》 份 1 

广西壮族自治区地质灾害防治规划（2006～2020年） 份 1 

2 
野外

调查 

调查面积 km
2
 2 

调查线路 km 5 

地质环境控制点 处 3 

水文地质点 处 5 

拍摄相关照片 张 35 
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总体方案》于 2021年 6月通过专家评审。 

9.4 矿区地质 

工作区在大地构造分区上隶属南华准地台桂中—桂东台陷大瑶山凸起广西山字型前

面狐狐顶区，龙山鼻状背斜南东翼。区域出露地层有寒武系、泥盆系、石炭系、二叠系、

白垩系和第四系。 

9.4.1地层 

矿区出露的地层主要为泥盆系中统郁江组下段（D2y1）及第四系粘土（Q），其岩性

分布特性如下。 

(一)泥盆系中统郁江组下段（D2y1） 

分布于整个矿区内，主要岩性为浅黄—灰黄色、黄褐色粉砂岩，夹含泥质粉砂岩、

泥质粉砂岩。粉砂质结构，薄层—中厚层状，单层厚度 10～40cm，层理较清楚，节理发

育，厚大于 167m～628m。为本矿区砖瓦用砂岩原料矿的赋矿层位。 

(二)第四系(Q） 

主要为棕褐色表土，分布于矿区范围内外山沟及洼地地表中，均为风化残坡积物，

主要成分为泥质粘土、粉砂等碎屑物质和腐植土等，厚度较小，一般为 0.40～0.60m。 

9.4.2 构造 

矿区位于龙山鼻状背斜南东翼。 

根据区域地质资料和实地调查，矿区内未发现明显的褶皱、断裂构造，矿区地层呈

单斜产出，倾向 122°～133°，倾角 36°～40°，岩层代表性产状为 128°∠38°，矿区地

质构造属简单类型。 

9.4.3 岩浆岩 

矿区内未发现有岩浆岩出露。 

9.5 矿体地质 

⑴ 矿体特征 

本矿区矿体产于泥盆系中统郁江组下段（D2y
1）地层中，岩性为浅黄—灰黄色、黄褐

色薄层—中厚层状粉砂岩，夹含泥质砂岩、泥质粉砂岩。基本裸露地表，矿体呈层状产

出，矿层为倾向南东的单斜构造，产状为 128°∠38°，产状及厚度稳定。 

砖瓦用砂岩矿体在测区一带呈相连的山体延展分布，矿区内矿体边界为矿区范围边

界，矿体底面以开采标高 72.0m 为限。矿体（层）立体空间上呈不规则山体产出，分布
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于整个矿区内，均位于当地侵蚀面之上。其表层大多有厚约 0.3～0.5m的残坡积物覆盖，

成分为棕褐色粉质粘土、表土夹少量粉砂岩、泥岩碎块。平面上呈多边形，矿体展布长

度约 560m，宽约 260m。水平投影面积为 0.1077km2，分布标高+106.81m～+72.00m，矿体

的垂直厚度最大可达 34.81m。矿体主要受地层层位控制，沿走向和倾向均比较稳定。 

⑵ 矿石质量 

㈠ 矿石矿物成分 

根据岩矿鉴定结果，矿物成分主要为石英,其次为绢云母、高岭石及少量金红石、白

钛石、褐铁矿、白云母、电气石、不透明矿物等。石英约占岩石的 72～88%，大小多在

0.01～0.06mm间，多呈次棱角状、半磨圆状；绢云母（占 3～12%）呈显微鳞片状，高岭

石（占 3～15%）呈隐晶质尘状、显微鳞片状，它们混杂无定向排布；还有微量的白云母、

电石气（占＜1%），不均匀地分布于石英、绢云母、高岭石间。褐铁矿（占 1～2%）呈隐

晶质状、细微粒状，不透明矿物呈细微粒状，它们不甚均匀地分布于岩石中，很少量褐

铁矿还微微且不均匀地渲染绢云母、高岭石。金红石及白钛石零星可见。 

㈡ 矿石颜色、结构、构造 

矿石颜色；浅黄—灰黄色、黄褐色。 

矿石结构主要为粉砂质结构。 

矿石构造为薄层—中厚层状，单层厚度 10～40cm。 

㈢ 矿石化学成分 

据本次采集的样品进行分析，矿石主要化学成份是 SiO2，含量为 56.37%～69.68%，

平均含量 62.08%；Al2O3，含量为 12.55%～19.36%，平均含量 16.97%；Fe2O3，含量为

4.24%～9.81%，平均含量 7.61%；CaO，含量为 0.034%～0.048%，平均含量 0.041%；

MgO，含量为 1.11%～1.13%，平均含量 1.120%；K2O，含量为 2.55%～2.60%，平均含

量 2.575%；NaO，含量为 0.059%～0.060%，平均含量 0.060%；SO3，含量为 0.012%～

0.014%，平均含量 0.013%；烧失量为 5.58%～5.76%，平均烧失量 5.670%。其变化系数

见表 4。 

表 4：矿石成分及品位变化系数表 
名称 SiO2 Al2O3 Fe2O3 CaO MgO K2O NaO SO3 烧失量 

化学成分

（%） 

56.37～ 

69.68 

12.55～ 

19.36 

4.24～ 

9.81 

0.034～ 

0.048 

1.11～ 

1.13 

2.55～ 

2.60 

0.059～ 

0.060 

0.012～ 

0.014 
5.58～5.76 

平均（%） 62.08 16.97 7.61 0.041 1.120 2.575 0.060 0.013 5.670 

变化系数

（%） 
5.23 8.89 17.03 17.07 0.089 0.97 1.18 7.69 1.59 
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㈣ 放射性 

据本次采集的样品放射性检测结果：CRa 镭-226 放射性比活度 1.7～4.1Bq/kg、CTh 钍

-232 放射性比活度 3.2～5.3Bq/kg、CK钾-40 放射性比活度 5.8～6.1Bq/kg、IRa 内照射指数

0.01～0.04、Iγ外照射指数 0.03。而根据《建筑材料放射性核素限量》（GB 6566-2010）中

对建筑主体材料中天然放射性核素 CRa镭-226、CTh钍-232、CK钾-40 的要求为：CRa镭-226、

CTh 钍-232、CK钾-40 的放射性比活度同时满足 IRa≤1.0 和 Iγ≤1.0 时，其销售与使用范围不

受限制。故本矿区砖瓦用砂岩矿放射性检测结果满足要求。 

㈤ 矿石物理性能 

据本次采样测定，矿石密度为 2.24g/cm
3～2.29g/cm

3，平均为 2.27g/cm
3；粒度>0.05mm

为 16%～23%，平均 19%；粒度 0.05～0.005mm 为 52%～57%，平均 53.8%；粒度<0.005mm

为 25%～31%，平均 27.2%；塑性指数 Ip11.7～17.2，平均 14.9；经现场勘查及检测成果

资料，矿体岩层较破碎，风化较严重，质地较疏松，易于采掘，岩块锤击声哑，无回弹，

易击碎，用镐可挖，属软岩类，岩体基本质量等级为Ⅴ级。 

⑶ 矿石类型 

矿石的自然类型为风化粉砂岩，矿石工业类型为砖瓦用砂岩矿。 

⑷ 矿体围岩和夹石 

矿层无顶板围岩。底板为最低开采标高以下的与矿体（层）一致的泥盆系中统郁江

组下段（D2y
1）粉砂岩，岩性以浅黄—灰黄色、黄褐色薄层—中厚层状粉砂岩为主，其物

理性质、矿物化学成份与矿层一致，尚可利用。 

矿层内未发现有需要剔除的夹层。 

⑸ 矿床成因 

本矿区砂岩矿床成因类型属海相沉积型矿床。 

⑹ 共(伴)生矿产 

本矿区矿石为单一的砖瓦用砂岩矿，无其他共（伴）生矿产。 

9.6 矿石加工技术性能 

矿山开采的矿石为砖瓦用砂岩，矿石较松散，土质松软，具有一定的粘性和可塑性。

矿区为单一矿产，无其他伴生矿种，生产的粉砂质泥岩矿仅用于制成烧结砖，粉砂岩经

过颚式破碎机破碎成 100mm以下的块状，进入锤式破碎机，粉碎成全粉料 80%的物料，通

过约 10天的陈化处理，就可制成各种形状烧结砖。其加工技术性能要求较低，工艺简单。
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大致的生产工艺流程见下图 2。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图 2：泥岩砖生产线工艺流程图 

该类型矿床的矿石加工技术性能，前人已做了大量的试验工作，且本矿山此前也进

行过测试并生产，已有相对成熟的方法和经验，所生产的建筑用砖产品质量稳定，深受

用户好评。本矿区矿石加工技术可行性好，矿石加工技术性能良好，可满足生产工艺要

求，也完全可以满足砖瓦用砂岩质量一般要求。 

9.7 矿床开采技术条件 

9.7.1 水文地质条件 

矿区拟建采场和功能区高于当地侵蚀基准面，采场和功能区汇水面积较小，充水主

要以大气降水为主，雨季采场积水量小，与区域含水层关系不密切。矿区周边季节性地

表水迳流场受地形控制，渗流场与地形基本一致，自然疏干条件良好。矿山采矿和疏干

排水对矿区主要含水层影响程度较轻。总体来看，矿区水文地质条件简单。 

9.7.2 工程地质条件 

根据矿区地层岩性、结构类型、强度特征，将矿区岩土体划分为粘性土单层土体和

薄层—中厚层状中软质粉砂岩夹泥质粉砂岩岩组两个工程地质岩组，其特征如下。 

㈠ 粘性土单层土体 

主要分布于整个矿区未被破坏的山体上，由粉质粘土、粉土构成，为下伏基岩风化
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后的残坡堆积物，硬塑，稍湿，干强度中等，干韧性中等，厚度 0.4～0.6m 不等，夹少

碎石，碎石含量 10%～15%，粒径一般 5～20mm，据勘察经验，其承载力特征值 160～180kPa，

属中等压缩性土。结构松散，在开挖形成陡坡的情况下易产生崩塌、滑坡地质灾害。 

㈡ 薄层—中厚层状中软质粉砂岩夹泥质粉砂岩岩组 

分布于整个矿区内，由泥盆系中统郁江组下段（D2y
1）粉砂岩夹泥质粉砂岩组成，粉

砂质结构，薄层—中厚层状构造，单层厚度一般为 10～40cm，节理裂隙发育，岩体完整

性差、破碎，承载力特征值一般为 200～250kPa，在开挖形成陡坡的情况下易产生崩塌、

滑坡地质灾害。 

综上所述，矿山工程地质条件复杂程度为中等类型。 

9.7.4 环境地质 

矿区附近无污染源，目前地表、地下水水质良好。但未来矿山开采过程中因矿石采

出量大，有可能发生崩塌、滑坡等地质灾害。由于矿山开采会产生粉尘；同时，未来矿

山采矿活动对对原生表土、地形地貌景观及当地的环境造成较严重破坏。因此，未来矿

山开采对地质环境的影响较严重，环境地质类型属中等类型。 

9.7.5 开采技术条件小结 

综合所述，本矿区为水文地质条件简单、工程地质条件中等、环境地质条件中等。

根据《固体矿产地质勘查规范总（GB/T13908-2002）固体矿产开采技术条件勘查类型划

分，确定矿区开采技术条件勘查类型属于以工程地质、环境地质问题为主的矿床类型（Ⅱ

-4）。 

9.8 矿山开采与资源利用现状 

本矿为新立矿山，拟设矿权符合贵港市矿产资源总体规划（2016-2020 年），属贵港

市港北区庆丰镇一带砖瓦用砂岩矿允许开采区，符合贵港市砂石资源专项规划

（2016-2020年）。 

根据实地调查了解，矿山此前有违规先建采挖行为，属“未办先建”。地方管理行政

部门已进行违法处理，相关责任人已接受处理，并停止相关违法活动。现状矿山保持原

采挖现状，现状已损毁土地面积 5.3498hm2。 

10.评估方法 

根据《中华人民共和国资产评估法》，评估专业人员应当恰当选择评估方法，除依

据评估执业准则只能选择一种评估方法的外，应当选择两种以上评估方法，经综合分析，
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形成评估结论，编制评估报告。 

根据《中国矿业权评估准则》,矿业权评估方法有收益途径、成本途径、市场途径评

估三种评估方法。 

成本途径评估方法包括勘查成本效用法和地质要素评序法，适用于矿产资源预查和

普查阶段的探矿权评估，委托评估的矿山为采矿权，不适用成本途径评估方法。 

市场途径评估方法包括可比销售法、单位面积探矿权价值评判法、资源品级探矿权

价值估算法。可比销售法应用的前提条件：有一个较发育的、正常的、活跃的矿业权市

场；可以找到相似的参照物；具有可比量化的指标、技术经济参数等资料。评估人员未

能收集到三个以上的具有可比量化的指标、技术经济参数等资料的相似参照物，本次评

估不能采用可比销售法。单位面积探矿权价值评判法适用勘查程度较低、地质信息较少

的探矿权价值评估，委托评估的矿山为采矿权，不适用单位面积探矿权价值评判法。资

源品级探矿权价值估算法适用于勘查程度较低、地质信息较少的金属矿产探矿权价值评

估，委托评估的矿山为采矿权，不适用资源品级探矿权价值估算法。 

收益途径评估方法包括折现现金流量法、折现剩余现金流量法、剩余利润法、收入

权益法和折现现金流量风险系数调整法五种。 

根据本次评估目的和采矿权资产的具体特点，委托评估的采矿权资产的地质研究程

度较高，具有独立获利能力并能被测算，未来的收益及承担的风险能用货币计量，现有

资料、数据基本齐全、可靠，可以采用收益途径的评估方法。因矿产储量属小型矿山储

量规模；设计的生产规模属小型矿山生产规模，评估计算的服务年限小于 10 年，满足收

入权益法和适用要求，因此，只能选用收入权益法。根据《中国矿业权评估准则》和《矿

业权出让收益评估应用指南(试行)》的有关规定，确定本次评估采用收入权益法。其计算

公式如下： 

收入权益法计算公式： 

 

式中： 

P—采矿权评估价值； 

SIt—年销售收入； 

k—采矿权权益系数； 
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i—折现率； 

t—年序号(t＝1、2、3……，n)； 

n—评估计算年限。 

11.评估指标及参数 

主要技术经济参数指标选取依据《贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用

砂岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案》以及评估人员收集掌握的其它相关资料确定。 

11.1 评估所依据资料评述 

广西安康注册安全工程师事务所有限公司 2020年 4月提交《贵港市港北区庆丰镇都

炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案》(以下简称《总体方

案》)，该报告的地质普查部分，在充分收集前人资料、综合研究的基础上，通过地质测

量、剥土、取样、化验等野外工程和测试鉴定等地质工作，上述工程布置满足进一步查

明矿区地质、构造特征，进一步查明矿层的规模、形态、产状、矿石质量和矿床开采技

术条件，对矿层的控制已达到本矿区资源储量分类的要求。以三角网法估算控制资源量，

所求得的资源量类别符合要求，较准确可靠。所采用的工程间距合理，基本满足小型砖

瓦用砂岩的勘查程度要求。 

《总体方案》的开发利用部分基本依据国土资源部大纲的要求编制，对矿山主要建

设方案、矿床开采方法的选择、采矿成本、销售价格、社会效益等进行了核算。编制方

法合理、确定的开采方法是适宜的，确定的开采回采率等主要技术经济指标比较合理。

报告于 2020年 6月通过专家评审。 

综上所述，上述资料可以作为评估依据或基础。 

11.2 保有资源储量的确定 

11.2.1 保有资源储量 

根据《总体方案》，经估算，截止 2020 年 4月 12日，拟设置矿区范围内（+106.81m

至+72.00m）标高段砖瓦用砂岩矿保有控制的内蕴经济资源量(332)266.13 万 t（117.24

万 m3），预留安全边坡占用资源量(332)37.25 万 t（16.41万 m3），扣除预留的采场安全

边坡后可供设计开采利用的资源量(332)228.88 万 t（100.83 万 m3），矿区累计查明资源

量(332)266.13万 t（117.24万 m3）。详见表 5。 

11.2.2 评估利用的资源储量 

根据《矿业权出让收益评估应用指南(试行)》，矿业权范围内的资源储量均为评估
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利用资源储量。因此，本项目评估利用砖瓦用砂岩矿推断资源量为 228.88万吨。 

表 5：资源量估算结果汇总表表 

分布 

范围 

矿石 

类型 
利用情况 

资源量 

类  别 

矿体体积 

V（万 m
3
） 

矿石体重 

d（t/m
3
） 

矿石量 

(万 t) 

矿区范围内 
砖瓦用

砂岩矿 

保有 

可利用 332 100.83 

2.27 

228.88 

边坡占用 332 16.41 37.25  

合计 332 117.24 266.13 

累计查明 332 117.24 266.13 

估算面积：0.0783km
2
；+106.81m至+72.0m 

 

11.3 产品方案及开采加工方案 

11.3.1 产品方案 

根据《总体方案》，设计产品方案为为砖瓦用砂岩原矿。 

11.3.2 矿山开采与运输方案 

根据《总体方案》，由于矿体直接出露地表，矿区范围内多为荒山，居民稀少，开

采矿区位于当地侵蚀基准面以上，矿山开采对周边环境影响较小，矿床开采技术条件为

简单类型。根据上述开采技术条件，采用山坡型露天开采是唯一经济合理方案。根据本

矿特点以及与同类型矿山进行比较，此类矿山适合用公路开拓—汽车运输方案。因此本

方案推荐采用公路开拓—汽车运输方案，矿石采用挖掘机采掘直接装入自卸汽车运往加

工场。 

11.4 采选生产技术指标的确定 

根据《总体方案》，采矿回采率为 95%，矿石贫化率 0%。本次评估确定采矿回采率

为 95%，矿石贫化率 0%。 

11.5 评估基准日可采储量的确定 

根据《<矿业权评估指南>(2006 年修订版)—收益途径矿业权评估方法和参数》，评

估用可采储量的计算公式为： 

评估用可采储量＝评估利用的资源储量－设计损失量－采矿损失量 

＝(评估利用的资源储量－设计损失量)×采矿回采率。 

11.5.1 设计损失量的确定 

设计损失量一般包括露天开采设计的最终边帮矿量。 

根据《总体方案》，边坡压占资源储量 37.25万吨。 

11.5.2 评估基准日可采储量的确定 
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可采储量＝(评估基准日利用的资源储量－设计损失量)×采矿回采率 

＝(228.88-37.25)×95% 

＝217.44(万吨) 

本次评估确定可采储量为 217.44 万吨。 

11.6 生产规模 

根据《总体方案》，矿山的服务期砖瓦用砂岩的生产规模为 22万吨/年。 

11.7 矿山服务年限 

根据确定的矿山生产规模，由下列公式可计算出矿山的服务年限： 

T＝Q/[A(1-ρ)] 

式中：T—服务年限(年) 

Q—评估用可采储量 

A—生产规模 

ρ—矿石贫化率(0%) 

将相关数据代入上式，则其服务年限为： 

T(砖瓦用砂岩)＝217.44/[22×(1-0%)]≈9.88(年) 

经计算，矿山理论服务年限约为 9.88 年。本次评估确定矿山的服务年限为 10 年。 

11.8 销售收入 

该矿的最终产品为砖瓦用砂岩和综合利用的回填骨料。假设所生产的矿山产品全部

销售，则销售收入计算公式为：年销售收入＝Σ(产品年产量×销售价格)。 

11.8.1 产品销售价格的确定 

依据《矿业权价款评估应用指南》(CMVS20100－2008)，产品销售价格应根据产品类

型、产品质量和销售条件一般采用当地价格口径确定，可以评估基准日前 3 个年度的价

格平均值或回归分析后确定评估用的产品价格；对产品价格波动较大、服务年限较长的

大中型矿山，可以评估基准日前 5 个年度内价格平均值确定评估用的产品价格；对服务

年限短的小型矿山，可以采用评估基准日当年价格的平均值确定评估用的产品价格。 

《总体方案》对市场价格进行了调查，本矿山产品方案为砖瓦用砂岩矿，根据初步

调查了解，砂砾岩、泥质粉砂岩是一种非金属矿产，是生产砖瓦的主要原料，近年来，

随着西部大开发，梧州地区城乡建设速度的加快，对建筑多孔砖等需求加大，从而造成

砖瓦用砂岩原矿的需求量不断增长，且矿区交通条件较方便，因此，该矿生产的砖瓦用
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砂岩原矿拥有较好的销售市场。近年来，砖瓦用砂岩矿在当地的平均价格为 16元/吨。 

根据评估人员的掌握的市场行情，广西的建筑用砂岩的价格近几年上涨较快，周边

市县的砂岩矿价格在 30 元/吨以上。本次评估确定的砖瓦用砂岩原矿矿山不含税销售价

格为 34元/吨。 

11.8.2 年销售收入的确定 

年销售收入的计算过程如下： 

年销售收入＝22×34 

＝748(万元) 

11.9 采矿权权益系数 

根据《矿业权评估参数确定指导意见》，国家出让的矿业权在进行价款评估时其他

非金属原矿的采矿权权益系数为 3.5%～4.5%。根据《总体方案》，矿区矿体层位稳定，

矿石质量好。矿体埋藏浅，位于山上正地形，可露天开采，本矿区为水文地质条件简单、

工程地质条件中等、环境地质条件中等，矿石加工技术性能好。故矿床开采开采技术条

件较好，权益系数应取较高值。本次评估确定采矿权权益系数取高值为 4.5%。 

11.10 折现率 

折现率采用无风险报酬率加风险报酬率的方式，其中包含了社会平均投资收益率。

根据国土资源部关于实施《矿业权评估收益途径评估方法修改方案》的公告(2006 年第

18号)、《中国矿业权评估准则》和《矿业权评估参数确定指导意见》，国家出让的采矿

权折现率取值范围为 8.0%，故本项目评估折现率取值为 8.0%。 

12 评估计算结果 

根据以上设定的经济技术参数计算的保有资源储量的出让收益评估值为223.96万元，

可采储量评估单价 1.03元/吨。 

13．评估假设条件 

本评估报告所称评估价值是基于报告所明示的评估目的、评估基准日及下列基本假

设而提出的公允价值意见： 

⑴ 评估对象地质勘查工作程度及其内外部条件等仍如现状而无重大变化； 

⑵ 以产销均衡原则及社会平均生产力水平原则确定评估用技术经济参数； 

⑶ 所遵循的有关政策、法律、制度仍如现状而无重大变化，所遵循的有关社会、政

治、经济环境以及开发技术和条件等仍如现状而无重大变化； 

⑷ 以设定的资源储量、生产方式、生产规模、产品结构及开发技术水平以及市场供
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需水平为基准且持续经营； 

⑸ 在未来矿井开发收益期内有关产品价格、成本费用、税率及利率等市场因素在正

常范围内变动。 

14．评估结论 

主要评估参数：“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿”矿区面

积 0.1077 平方公里；截止评估基准日 2021 年 5 月 31 日，矿区范围内保有砖瓦用砂岩矿

(332)资源量 228.88 万吨；扣除边坡占用资源量等设计损 37.25万吨，采矿回采率为 95%，

可采储量 217.44 万吨；生产能力为 22 万吨/年；服务年限 10 年；产品方案为砖瓦用砂岩，

矿山不含税销售价格为 34 元/吨；折现率 8％，采矿权权益系数 4.5%。 

评估结论：本公司在充分调查、了解和分析评估对象及当地市场实际情况的基础上，

依据科学的评估程序，选取合理的评估方法和评估参数，经过认真估算，确定于评估基

准日“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权”出让收益评估值为

223.96 万元，大写人民币贰佰贰拾叁万玖仟陆佰元整。按可采储量计算的评估单价为 1.03

元/吨。 

本次评估计算“贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让

收益”的可采储量单价 1.03 元/吨，高于《广西壮族自治区自然资源厅关于印发广西壮

族自治区矿业权出让收益市场基准价的通知》(桂自然资发[2021]15 号)制定的出让收益市

场基准价(页岩(泥岩、粘土)、一类地区)1.00元/吨·矿石)。 

15．有关问题的说明 

15.1 评估结果有效期 

根据《矿业权出让收益评估应用指南(试行)》，评估结果公开的，自公开之日起有

效期一年；评估结果不公开的，自评估基准日起有效期一年。超过有效期，需要重新进

行评估。 

15.2 评估基准日的调整事项 

评估基准日至报告提交日未发生影响评估结果的调整事项。 

在评估结果使用有效期内，如果采矿权所依附的矿产资源发生明显变化，或者由于

扩大生产规模追加投资后随之造成采矿权价值发生明显变化，委托方可以委托本公司按

原评估方法对原评估结果进行相应调整；如果本项目评估所采用的资产价格标准或税费

标准发生不可抗逆的变化，并对资产评估价值产生明显影响时，委托方应及时委托本公
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司重新确定资产价值。 

15.3 评估结果有效的其它条件 

本评估结果是在特定评估目的为前提的条件下，根据持续经营原则来确定采矿权价

值，评估中没有考虑国家宏观经济政策发生变化或其它不可抗力可能对其造成的影响。

如果上述前提条件和持续经营原则发生变化，本评估结果将随之发生变化而失去效力。 

15.4 评估报告的使用范围 

本评估报告仅供委托方为本报告所列明的评估目的以及报送有关机关审查而作。评

估报告的使用权归委托方所有，未经委托方同意，不得向他人提供或公开。除依据法律

须公开的情形外，报告的全部或部分内容不得发表于任何公开的媒体上。 

本评估报告的所有权归委托方所有。 

本评估报告的复印件不具法律效力。 

15.5 其他事项说明 

本报告地质条件、保有储量、矿山开采的技术指标均摘自《贵港市港北区庆丰镇都

炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案》，矿业权评估师仅

据此引用。本公司不具备地质勘查和矿山设计的资质和条件。 

（本页以下空白） 
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16．评估报告日 

 

评估报告日为 2021年 6月 8日。 

 

17．评估责任人 

 

 

法定代表人：屈理程 

 

 

项目负责人：李前恒 

 

 

注册矿业权评估师：      姓名          证书编号             签字 

 

 

屈理程      4102200500522 

 

 

李前恒      4302200100286 

 

 

 

北京地博资源科技有限公司 

二○二一年六月八日    

 



附表1

评估委托人：贵港市自然资源局 单位：人民币万元

基准日

0 1 2 3 4

2021年
5月31日

2021年
6～12月

2022年
2023年

～2030年
2031年
1～4月

0.0000 0.5833 1.5833 9.5833 9.8800

1 砂岩碎石销售收入 7392.96 436.22 748.00 5984.00 224.74

2 折现系数(r=8%) 0.6749 1.0000 0.9561 0.8853 0.6359 0.4675

3 净现金流量 4989.57 417.07 662.20 3805.23 105.07

4 权益系数(%) 4.50

5 出让收益评估总值 223.96

6 可采单价(元/吨) 1.03

评估机构：北京地博资源科技有限公司  制表人：黄爱晶项目负责人：李前恒

贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让收益评估价值估算表

生产期

序号 项目 合计

评估基准日：2021年5月31日



附表2

评估委托人：贵港市自然资源局 单位：人民币万元

基准日

0 1 2 3 4

2021年
5月31日

2021年
6～12月

2022年
2023年

～2030年
2031年
1～4月

1 砂岩碎石年产量(万吨) 217.44 12.83 22.00 176.00 6.61

2 砂岩碎石销售价格(元/吨) 34.00 34.00 34.00 34.00 34.00

3 年销售总收入（万元） 7392.96 436.22 748.00 5984.00 224.74

评估机构：北京地博资源科技有限公司                                          制表人：黄爱晶审核人：李前恒

贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让收益评估销售收入估算表

序号 项目 合计

生产期

评估基准日：2021年5月31日



附表3

评估委托人：贵港市自然资源局 评估基准日：2021年5月31日

矿种
资源
储量
级别

保有
资源储量
(万吨)

边坡占用
资源储量
(万吨)

可信度
系数

设计利用
资源储量
(万吨)

采矿
回采率
(%)

可采储量
(万吨)

生产
规模

(万吨/年)

废石
混入率
(%)

理论
服务年限

(年)

评估
计算年限
(年)

砖瓦用
砂岩

332 266.13 37.25 1.00 228.88 95 217.44 22.00 0.00 9.88 9.88

矿种
采出

矿石总量
(万吨)

服务期
动用储量
(万吨)

销售价格
(元/吨)

年销售
收入

(万元)

可采储量
评估单价
(元/吨)

砖瓦用
砂岩

217.44 228.88 34.00 748.00 1.03

评估机构:北京地博资源科技有限公司  制表人：黄爱晶

223.96

审核人：李前恒

4.50

贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿采矿权出让收益评估主要参数表

出让收益评估值
(万元)

折现率
（%）

权益系数
（%）

8.00



拐点 X Y X S

1 2577870.59 36677803.12 2577870.59

2 2577935.73 36677813.08 2577935.73 (2389.192420)

3 2578002.34 36677854.77 2578002.34 (2443.110518)

4 2577963.22 36677993.10 2577963.22 1434.840384

5 2577829.45 36678063.06 2577829.45 4906.419816

6 2577672.69 36677835.97 2577672.69 5749.635366

7 2577637.16 36677711.77 2577637.16 1303.161306

8 2577590.88 36677654.86 2577590.88 1697.443184

9 2577589.67 36677622.03 2577589.67 44.379943

10 2577565.78 36677586.62 2577565.78 876.227967

11 2577574.79 36677585.82 2577574.79 (330.465052)

12 2577593.84 36677578.94 2577593.84 (698.707944)

13 2577609.24 36677555.53 2577609.24 (564.834535)

14 2577626.65 36677559.63 2577626.65 (638.556277)

15 2577639.88 36677557.51 2577639.88 (485.244100)

16 2577657.87 36677535.55 2577657.87 (659.829062)

17 2577690.26 36677497.56 2577690.26 (1187.984761)

18 2577695.83 36677500.02 2577695.83 (204.293668)

19 2577707.08 36677513.33 2577707.08 (412.621950)

20 2577717.93 36677524.97 2577717.93 (397.951083)

21 2577730.63 36677532.11 2577730.63 (465.804612)

22 2577763.14 36677529.71 2577763.14 (1192.386530)

23 2577767.02 36677560.88 2577767.02 (142.308876)

24 2577752.01 36677574.92 2577752.01 550.530294

25 2577757.83 36677582.16 2577757.83 (213.463507)

26 2577811.45 36677669.62 2577811.45 (1966.654300)

+106.81 36677803.12 2577870.59 (2169.121329)

+72.00 0.107736

A 2577590.27 36677638.44 2577590.27

B 2577629.28 36677638.44 2577629.28 (1430.794676)

C 2577627.87 36677658.22 2577627.87 51.715484

D 2577790.44 36677713.35 2577790.44 (5962.691378)

E 2577783.26 36677737.35 2577783.26 263.346068

F 2577819.00 36677749.42 2577819.00 (1310.862549)

G 2577830.80 36677711.39 2577830.80 (432.797219)

H 2577870.59 36677803.12 2577870.59 (1459.407961)

I 2577935.73 36677813.08 2577935.73 (2389.192420)

J 2578002.34 36677854.77 2578002.34 (2443.110518)

K 2577963.22 36677993.10 2577963.22 1434.840384

L 2577829.45 36678063.06 2577829.45 4906.419816

M 2577672.69 36677835.97 2577672.69 5749.635366

N 2577637.16 36677711.77 2577637.16 1303.161306

O 2577590.88 36677654.86 2577590.88 1697.443184

+106.81 36677638.44 2577590.27 22.373364

+72.00 0.078251

标高

标高

2577400  

2577600  

2577800  

2578000  

2578200  

36677400  36677600  36677800  36678000  36678200  
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评估机构资料 

1、评估机构企业法人营业执照； 

2、评估机构探矿权采矿权评估资质证书； 

3、矿业权评估师资格证书； 

4、矿业权评估师自述材料； 

5、矿业权评估机构承诺书； 

6、关于评估报告使用范围的声明。 

评估委托方资料 

1、《采矿权评估委托书》(贵港市自然资源局，2021年 5月 13日)； 

2、《贵港市港北区庆丰镇都炉村六乌屯六年山砖瓦用砂岩矿矿产资源开发利用与保

护总体方案》(广西安康注册安全工程师事务所有限公司，2020 年 4月)。 

 


